

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-002-19	34.156.018/0001-07	BAHIA CONTROL COMERCIO REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	23/04/2019	TUBING DIÂMETRO 3/8"	36	METROS	48,43	1.743,34	37.783,22	2-167-18
				TUBING DIÂMETRO 12 MM	30	METROS	73,15	2.194,61		
				TUBING DIÂMETRO 10 MM	120	METROS	53,70	6.443,64		
				TUBING DIÂMETRO 1/2"	60	METROS	54,09	3.245,13		
				TUBING DIÂMETRO 1/4"	36	METROS	37,44	1.347,95		
				CONECTOR ANILHA 3/8" OD X 1/2"	10	METROS	55,79	557,87		
				CONECTOR ANILHA 10 MM OD X 1/4"	35	METROS	64,19	2.246,53		
				CONECTOR ANILHA 10 MM OD X 1/2"	80	METROS	88,48	7.078,68		
				CONECTOR ANILHA 1/2" OD 1/2"	30	METROS	61,34	1.840,23		
				CONECTOR ANILHA 12 MM OD X 1/2"	18	METROS	107,80	1.940,46		
				CONECTOR ANILHA 12 MM OD X 1/4"	30	METROS	98,92	2.967,62		
				CONECTOR ANILHA 1/2" OD X 1/4"	15	METROS	59,20	887,99		
				VÁLVULA DE BLOQUEIO BIPARTIDA 1/2"	5	METROS	127,00	635,00		
				VÁLVULA DE BLOQUEIO BIPARTIDA 3/4"	15	METROS	208,32	3.124,80		
VÁLVULA DE BLOQUIO BIPARTIDA 1"	5	METROS	305,88	1.529,40						
5-004-19	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	03/04/2019	KIT DE REPARO COMPLETO PARA REGULADOR ARGOS DN 1" 150# INCLUINDO C/ KIT DO PILOTO G-30 (INCLUINDO SEDE)	4	UNIDADE	1.340,00	5.360,00	272.403,60	2-164-18
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA REGULADOR ARGOS DN 2" 150# INCLUINDO C/ KIT DO PILOTO G-30 (INCLUINDO SEDE)	50	UNIDADE	1.710,00	85.500,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA REGULADOR ARGOS DN 2" 300# INCLUINDO C/ KIT DO PILOTO G-30 (INCLUINDO SEDE)	4	UNIDADE	1.800,00	7.200,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA REGULADOR ARGOS DN 3" 300# INCLUINDO C/ KIT DO PILOTO G-30 (INCLUINDO SEDE)	3	UNIDADE	2.450,00	7.350,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO DO REGULADOR JR-AV AUTO OPERADO SEDE 3/8" - MODELO ANTIGO	8	UNIDADE	727,00	5.816,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO DO REGULADOR PI DN 2" 300# INCLUINDO KIT DO BOOSTER G-43 e KIT DO PILOTO G-33 (INCLUINDO SEDES)	2	UNIDADE	3.270,00	6.540,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO POR SOBREPRESSÃO GIPS-H DN 1" 150#	0	UNIDADE	1.570,00	R\$ -		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO POR SOBREPRESSÃO GIPS-H DN 2" 150#	1	UNIDADE	1.590,00	1.590,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO POR SOBREPRESSÃO GIPS-H DN 2" 300#	1	UNIDADE	1.590,00	1.590,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO POR SOBREPRESSÃO GIPS-H DN 3" 150#	2	UNIDADE	3.227,00	6.454,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO POR SOBREPRESSÃO GIPS-H DN 3" 300#	2	UNIDADE	3.227,00	6.454,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO POR SOBREPRESSÃO GIPS-H-FC DN 1" 150#	0	UNIDADE	1.570,00	R\$ -		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO POR SOBREPRESSÃO GIPS-H-FC DN 2" 150#	1	UNIDADE	1.590,00	1.590,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO POR SOBREPRESSÃO GIPS-FC-PH DN 2" 300#	1	UNIDADE	1.590,00	1.590,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO POR SOBREPRESSÃO GIPS-PH-FC DN 3" 300#	8	UNIDADE	3.227,00	25.816,00		
KIT DE REPARO COMPLETO PARA REGULADOR DE PRESSÃO PILOTO OPERADO MODELO URANO DA GASCAT, DN 3" 300# FF ELASTOMEROS EM BUNA-N; INCLUI KIT [P/ BOOSTER G-44 E PILOTO G-43 (INCLUINDO SEDES)	5	UNIDADE	8.820,00	44.100,00						

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA REGULADOR DE PRESSÃO PILOTO OPERADO MODELO URANO DA GASCAT, DN 3" 300# FA ELASTOMEROS EM BUNA-N; INCLUI KIT [P/ BOOSTER G-44 E PILOTO G-42 (INCLUINDO SEDES)	6	UNIDADE	8.820,00	52.920,00		
				PLAQUETA SEM PREENCHIMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DE VÁLVULA REGULADORA ARGOS	5	UNIDADE	14,00	70,00		
				PLAQUETA SEM PREENCHIMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DE PILOTO	5	UNIDADE	14,00	70,00		
				PLAQUETA SEM PREENCHIMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DE VÁLVULA DE BLOQUEIO AUTOMÁTICO GIPS	5	UNIDADE	14,00	70,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO DE VÁLVULA DE ALÍVIO ARGOS DN 1" 150#	1	UNIDADE	1.340,00	1.340,00		
				ELEMENTO FILTRANTE PARA PILOTO TIPO G-30F	5	UNIDADE	75,60	378,00		
				ELEMENTO FILTRANTE PARA PILOTO G-30 DE VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO ARGOS	30	UNIDADE	101,52	3.045,60		
				KIT DE REPARO COMPLETO DO BOOSTER G-44	1	UNIDADE	340,00	340,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA JR-CH ALÍVIO	6	UNIDADE	340,00	2.040,00		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA JR-HP ALÍVIO	10	UNIDADE	340,00	3.400,00		
KIT DE REPARO COMPLETO PARA JR-A ALÍVIO	4	UNIDADE	340,00	1.360,00						
VISOR GRADUADO EM ACRÍLICO DE VÁLVULA DDE REGULAGEM DE PRESSÃO ARGOS 04.01.17 50	10	UNIDADE	42,00	420,00						
5-006-19	18.695.347/0001-61	BRENA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI	19/03/2019	CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO EM PACOTES DE 250g.	2800	UNIDADE	4,49	12.572,00	20.718,68	2-004-19
				AÇÚCAR CRISTAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA LACRADA DE 1KG.	1050	PACOTE	2,49	2.614,50		
				COPO DESCARTÁVEL COM 100 UNIDADES	1300	PACOTE	3,49	4.537,00		
				COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE PARA 50ML COM 100 UNIDADES	50	PACOTE	1,49	74,50		
				CHÁ DE CIDREIRA, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G	30	CAIXA	2,49	74,70		
				CHÁ DE MATE, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	30	CAIXA	2,49	74,70		
				CHÁ DE HORTELÃ, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	100	CAIXA	2,49	249,00		
				CHÁ DE BOLDO, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	30	CAIXA	2,49	74,70		
				CHÁ DE CAMOMILA, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G	30	CAIXA	2,49	74,70		
				CHÁ VERDE, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G.	24	CAIXA	2,49	59,76		
				CHÁ DE ERVA DOCE, CAIXA COM 10 SACHÊS, 10G	24	CAIXA	2,89	69,36		
COADOR DE CAFÉ DE PANO, 100% ALGODÃO, CABO DE PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE.	24	UNIDADE	5,99	143,76						
ADOÇANTE DIETÉTICO, FRASCO COM 100 ML, ASPECTO LÍQUIDO LÍMPIDO TRANSPARENTE, COM BICO DOSADOR.	40	UNIDADE	2,50	100,00						
7-011-19	60.872.306/0077-68	SHERWIN-WILLIAMS DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	08/04/2019	DILUENTE Nº 2288	20	LATA	76,00	1.672,00	36.422,95	2-002-19
				DILUENTE Nº 2677	30	LATA	75,00	2.475,00		
				RESINA OU VERNIZ PARA PISO EM CONCRETO	15	GL	283,00	4.457,25		
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO (AMARELO SEGURANÇA)	20	GL	110,00	2.310,00		
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO (PRETO)	10	GL	90,00	945,00		
				TINTAS DE ACABAMENTO (VERDE SEGURANÇA)	6	CONJ.	157,00	989,10		
				TINTA DE ACABAMENTO (AMARELO SEGURANÇA)	30	CONJ.	167,00	5.260,50		
				TINTA DE ACABAMENTO(AZUL SEGURANÇA)	20	CONJ.	167,00	3.507,00		
				TINTA DE ACABAMENTO (BRANCO)	30	CONJ.	157,00	4.945,50		
				TINTA DE ACABAMENTO (CINZA CLARO)	10	CONJ.	157,00	1.648,50		
				TINTA DE ACABAMENTO (VERMELHO SEGURANÇA)	16	CONJ.	152,00	2.553,60		
				TINTA DE ACABEMTNO (PRETO)	10	CONJ.	152,00	1.596,00		
TINTA DE FUNDO EPÓXI PIGMENTADA COM ALUMINIO (ALUMINIO)	15	CONJ.	258,00	4.063,50						
5-015-19	70.142.310/0001-26	MINERAÇÃO CUNHA COMÉRCIO LTDA	02/04/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAÇÃO DE 20L (LÍQUIDO)	1400	UNIDADE	5,00	7.000,00	7.000,00	2-006-19

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-020-19	02.711.548/0001-75	RETENTORES SULBRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	16/04/2019	TACHÕES SINALIZADORES	1500	UNIDADE	9,80	14.700,00	14.700,00	2-014-19
6-028-19	04.096.576/00001-55	A ENGRENAGEM LTDA	16/04/2019	BOCAL LIMITADOR DE VAZÃO PARA MEDIDOR TIPO DIAFRAGMA MODELO G4	300	UNIDADE	31,00	9.300,00	12.400,00	2-019-19
				BOCAL LIMITADOR DE VAZÃO PARA MEDIDOR TIPO DIAFRAGMA MODELO G6	100	UNIDADE	31,00	3.100,00		
7-029-19	87.926.176/0001-57	INTERFORMA EQUIPAMENTOS LTDA	22/04/2019	CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 1/2"(DIÂMETRO) X 2.3/4"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 1"150# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	40	CONJ.	1,87	74,80	4.199,36	2-015-19
				CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 5/8"(DIÂMETRO) X 3.1/4"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 2"150# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	40	CONJ.	3,34	133,60		
				CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 5/8"(DIÂMETRO) X 3.3/4"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 3" 150# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	80	CONJ.	3,60	288,00		
				CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 5/8"(DIÂMETRO) X 3.3/4"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 4" 150# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	80	CONJ.	3,60	288,00		
				CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 3/4"(DIÂMETRO) X 4"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 6" 150# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	80	CONJ.	5,59	447,20		
				CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 5/8"(DIÂMETRO) X 3.1/4"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 1"300# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	40	CONJ.	3,34	133,60		
				CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 5/8"(DIÂMETRO) X 3.3/4"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 2"300# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	80	CONJ.	3,60	288,00		
				CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 3/4"(DIÂMETRO) X 4.1/4"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 3" 300# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	160	CONJ.	5,78	924,80		
				CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 3/4"(DIÂMETRO) X 4.1/2"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 4" 300# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	80	CONJ.	5,97	477,60		
				CONJ. PARAFUSO ESTOJO MAIS DUAS PORCAS ASTM A-193 3/4"(DIÂMETRO) X 5"(COMPRIMENTO) PARA FLANGE DN 6" 300# EM FLANGES DE FACE COM RESSALTO	120	CONJ.	6,35	762,00		
				Bota de Segurança Nobuck BAF sem componentes metálicos com biqueira composite CA 27300 - Bracol Botina BAF SEM COMPONENTES METÁLICOS para uso ocupacional com fechamento por atacador, confeccionada em vaqueta Nobuck, língua-fole e colarinho em camurça acolchoado, forro interno na gáspea não tecido e forro do cano em sanitec dublado com manta de não tecido com tratamento antimicrobiano, sem ilhoses, biqueira composite, palmilha de montagem não tecido, solado injeção direta bidensidade bicolor e sobre palmilha antimicrobiana. Tamanhos: 33 ao 46 CA 27300 – BRACOL. Características Gerais Forma alta e larga que propicie conforto e um bom calce de acordo com as normas e escala francesa. Couro do Cabedal Vaqueta Nobuck 17/19 linhas. NCM:64029000 39/02, 40/07, 41/07, 42/07, 43/02, 44/01.	27	PAR.	135,00	3.645,00		
				Respirador Advantage 200 preto sem adaptador Tamanho M. Termoplástico, oferece melhor aparência, leveza e	9	UNIDADE	59,99	539,91		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-036-19	21.852.418/0001-05	D F DA SILVA (UNIVERSO EPIS)	20/05/2019	Cartucho combinado GMC BAIONETA para vapores orgânicos, Cloro, Ácido Clorídrico, Dióxido de Enxofre, Dióxido de Cloro até 1000ppm.MSA (Par) NCM: 8421.39.90	9	PAR.	67,00	603,00	6.913,55	2-028-19
				Óculos em policarbonato incolor Leopardo CA 11268. Kalipso	15	UNIDADE	4,80	72,00		
				Óculos em policarbonato Fumê Leopardo CA 11268. Kalipso	17	UNIDADE	4,80	81,60		
				Óculos de segurança com armação e visor confeccionados em uma única peça de policarbonato. As hastes são confeccionadas no mesmo material da armação, do tipo espátula, com 6 fendas para ventilação e fixas a armação através de pinos plásticos. As lentes em policarbonato protegem os olhos do usuário contra impactos de partículas volantes multidirecionais. Proteção contra raios UVA e UVB. CA 16462 – DANNY - NCM: 90049020	3	UNIDADE	6,80	20,40		
				Capacete V-Gard com Suspensão Push Key Com Jugular Injetado em plástico, com fendas laterais (slot para acoplagem de acessórios); Possui dois tipos de suspensão, uma composta de carneira com catraca injetada em plástico, com peça absorvente de suor em espuma de poliéster e coroa composta de duas cintas com regulagem de tamanho através de ajuste simples, a outra suspensão possui coroa composta de duas cintas cruzadas montadas em quatro "clips" de plástico e regulagem de tamanho através de cremalheira; Possui jugular confeccionada em tecido; Classe A e B; Testado e aprovado pelas normas ABNT NBR	8	UNIDADE	43,50	348,00		
				Protetor auditivo tipo plug, confeccionado em silicone grau farmacêutico, fisiologicamente inerte, não provoca irritação e nem reação alérgica, podendo ser fabricado em diversas cores. Consta de 3 abas curvas, que permite alta atenuação e adaptação aos diversos tamanhos de canais auditivos, com cordão de silicone 17dB CA 5745 - POMP NCM: 39269090	46	UNIDADE	2,60	119,60		
				Kit abafador de ruídos modelo HPE 22 dB; As conchas individuais de formato oval, são constituídas de material plástico rígido na cor cinza, montado em uma peça plástica com suporte para serem encaixadas na fenda (slot) dos capacetes; As conchas são preenchidas por espuma moldada e espuma plana; As bordas das conchas são revestidas com almofadas de material plástico preenchidas com espuma; Taxa de atenuação NRRsf de 22 dB. Testado e aprovado pela Norma ANSI S12.6 - 2008 - MÉTODO B (ouvido real, colocação pelo ouvinte); Para proteção contra ruídos acima de 85 dB(A). Só pode ser utilizado com os capacetes da marca MSA; Possui um sistema de mola para o ajuste junto às orelhas que permite uma pressão adequada para a proteção auditiva; A colocação das conchas deve ser feita com cuidado para não danificar as hastes plástica evitando o desgaste prematuro; As espumas e as almofadas de cobertura da concha podem ser substituíveis e lavadas com água corrente e sabão neutro; Trocar imediatamente quando apresentar qualquer desgaste. ***Capacete não incluso*** Marca: MSA Unidade de venda: Par CA: 27972 MSA– NCM: 39269090	1	UNIDADE	330,75	330,75		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				Bota impermeável, confeccionada empolicloreto de vinila (PVC) solado antiderrapante CA 26629 - Bracol NCM: 64019200	1	PAR.	29,90	29,90		
				Bloqueador Solar FPS 30 com repelente de insetos Luvex repele a ação de mosquitos, borrachudos, muriçocas e outros tipos de insetos. Também protege a pele dos efeitos nocivos das radiações UVA e UVB. Indicado para uso profissional em atividades em que o trabalhador está exposto ao ataque de insetos e/ou radiações ultravioletas tais como: agricultura, jardinagem, construções de estradas e edifícios, extrativismo, telefonia, eletricidade, etc. de ação; Validade: 2 anos após data de fabricação Registro no Ministério da Saúde: 2.1679.0051. Embalagem: Bisnaga de 120g - LUVEX NCM: 33049990 LUVEX	10	UNIDADE	18,50	185,00		
				Luva de segurança para procedimento, modelo Nitril-Pro; Confeccionada em borracha sintética (Nitrílica); Forma	1	CAIXA COM 100	29,99	29,99		
				Capas Chuva impermeáveis Confeccionada em PVC com forro misto de algodão (Prot-Vin); possui mangas compridas, capuz e fechamento por 4 (quarto) botões plásticos; Costuras eletrônicas; Espessura: 0,33mm a 0,38mm; Testado e aprovado pelas Normas BS 3546:1977 no laboratório IPT; Proteção contra respingos provenientes de operações com uso de água; para higienização utilizar água e sabão neutro. Marca: PROT-CAP CA36662. Tamanho P, M, G, GG	24	UNIDADE	27,85	668,40		
				Confeccionado em tecido fluorescente com faixas retrorrefletivas, o colete STEELFLEX atende a classe 2 da norma NBR 15292 2013 - vestimenta de alta visibilidade. Oferece segurança aos usuários em ambientes diurnos, noturnos ou com baixa luminosidade. Tecido 100% poliéster com área frontal perfurada - maior respirabilidade , fechamento frontal em zíper, modelos com 2 ou 4 bolsos com fechamento em velcro - exclusivo porta caneta, gola em "V", faixas retrorrefletivas , disponível nas cores amarelo fluorescente e laranja fluorescente COMPOSIÇÃO: tecido 100% poliéster, COR: laranja fluorescente - STEELFLEX Tamanhos: M/G/XG	10	UNIDADE	24,00	240,00		
				COLETOR DE DADOS	5	UNIDADE	2.950,00	14.750,00		
				BATERIA	1	UNIDADE	430,00	430,00		
7-048-19	22.416.068/0001-99	CMK AUTOMAÇÃO COMERCIAL EIRELI	21/05/2019	CAPA DE PROTEÇÃO	6	UNIDADE	160,00	960,00	16.870,00	2-021-19
				BERÇO ETHERNET/DOCA/CARREGADOR DE MESA	2	UNIDADE	320,00	640,00		
				CARREGADOR/ADAPTADOR	1	UNIDADE	90,00	90,00		
5-048-19	62.227.509/0001-29	QUANTIQU DISTRIBUIDORA LTDA	08/05/2019	FORNECIMENTO DE FLUIDO ODORANTE E TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSARIOS PARA ABASTECIMENTO DOS TANQUES DO SISTEMA DE ODORIZAÇÃO DA POTIGÁS.	4950	KG	76,40	378.180,00	378.200,00	2-001-19 / PE 006/19
				ÁGUA SANITÁRIA	260	UNIDADE	1,60	416,00		
				ÁLCOOL EM GEL	20	UNIDADE	10,50	210,00		
				ÁLCOOL LÍQUIDO	85	UNIDADE	5,60	476,00		
				SABONETE LÍQUIDO	25	UNIDADE	50,00	1.250,00		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-049-19	00.576.658/0001-46	ATACADÃO DA LIMPEZA COMÉRCIO LTDA	05/08/2019	SABÃO EM BARRA	10	UNIDADE	5,35	53,50	25.085,65	2-045-19
				SABÃO EM PÓ	30	UNIDADE	1,95	58,50		
				DETERGENTE LÍQUIDO	180	UNIDADE	1,40	252,00		
				DESINFETANTE	30	UNIDADE	11,10	333,00		
				LIMPADOR MULTIUSO	200	UNIDADE	2,70	540,00		
				LIMPADOR DE PISOS LAMINADOS	10	UNIDADE	7,20	72,00		
				LIMPADOR DE VIDROS	30	UNIDADE	3,10	93,00		
				LIMPADOR DE AÇO INOX	6	UNIDADE	8,20	49,20		
				LIMPADOR DE TELA	6	UNIDADE	25,00	150,00		
				LUSTRA MÓVEIS	48	UNIDADE	4,20	201,60		
				DESODORIZADOR DE AMBIENTE	230	UNIDADE	7,80	1.794,00		
				ESPONJA DUPLA FACE	110	UNIDADE	0,60	66,00		
				LUVAS DE BORRACHA	30	UNIDADE	3,60	108,00		
				FLANELA	50	UNIDADE	1,85	92,50		
				LÃ DE AÇO	35	PACOTE	1,30	45,50		
				PANO DE CHÃO	40	UNIDADE	3,10	124,00		
				PANO DE PRATO	30	UNIDADE	2,25	67,50		
				PAPEL HIGIÊNICO INTERFOLHADO	35	PACOTE	75,00	2.625,00		
				PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO (30 METROS)	30	PACOTE	3,00	90,00		
				PAPEL HIGIÊNICO ROLO (300 METROS)	100	PACOTE	45,00	4.500,00		
				PAPEL TOALHA INTERFOLHADO	310	PACOTE	31,50	9.765,00		
				PASTILHA SANITÁRIA	440	UNIDADE	1,25	550,00		
				SACO PARA LIXO – 100 LITROS	12	PACOTE	22,50	270,00		
				SACO PARA LIXO – 40 LITROS	20	PACOTE	9,60	192,00		
				ESCOVA PARA SANITÁRIO	12	UNIDADE	6,70	80,40		
				PÁ DE LIXO	5	UNIDADE	4,95	24,75		
				RODO PLÁSTICO	12	UNIDADE	6,00	72,00		
				VASSOURA DE PELO	12	UNIDADE	6,90	82,80		
VASSOURA DE PIAÇAÇA	12	UNIDADE	7,95	95,40						
VASSOURÃO TIPO GARI	12	UNIDADE	9,50	114,00						
DESENTUPIDOR DE PIA	5	UNIDADE	4,50	22,50						
DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	5	UNIDADE	6,50	32,50						
ESCOVA PLÁSTICA	12	UNIDADE	3,50	42,00						
RODO DE PIA	6	UNIDADE	12,50	75,00						
7-058-19	00.759.289/0001-27	AIRES DA SILVA BRAUN	05/06/2019	TAMPO DE VIDRO TEMPERADO REDONDO LAPIDADO COM DIÂMETRO DE 1,35M, ESPESSURA DE 8MM COM PELÍCULA NA COR PRETA, FIXADO COM FITA DUPLA FACE PARA DAR MELHOR ADERÊNCIA NA MESA	3	UNIDADE	540,00	1.620,00	3.000,00	2-055-19
				ESPELHO LAPIDADO COM ESPESSURA DE 4MM NA COR PRATA MEDINDO 1,40M (LARGURA) X 0,75M (ALTURA)	6	UNIDADE	230,00	1.380,00		
5-059-19	16.742.234/0001-44	NEWTEK COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA (AGATEK DESIGN)	28/05/2019	Persianas horizontal em liga de alumínio, cromo e zinco, com lâminas de 25 mm, na cor cinza, com 1 (um) ano de garantia de fábrica, da marca Hunter Douglas ou similar. (3º PAVIMENTO)	28	METROS	3.317,45	8.615,09	34.905,66	PE 002/2019
				Cortina Rolô black out em pvc 75% com fibra de vidro 25%, na cor cinza, com cloutch Hunter Douglas de alta resistência, com 5 (cinco) anos de garantia de fábrica, da marca Hunter Douglas ou similar. (4º PAVIMENTO -AUDITÓRIO)	11	METROS	1.579,25	8.696,25		
				Cortina Rolô TELA SCHENN 5, em poliéster 65% com pvc 35% na cor cinza com cloutch Hunter Douglas de alta resistência, com 5 (cinco) anos de garantia de fábrica, da marca Hunter Douglas ou similar. (4º PAVIMENTO - GERÊNCIAS)	16	METROS	4.040,09	11.195,26		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				Cortina Rolô TELA SCHENN 5, em poliéster 65% com pvc 35% na cor cinza com clouth Hunter Douglas de alta resistência, com 5 (cinco) anos de garantia de fábrica, da marca Hunter Douglas ou similar. (5º PAVIMENTO)	9	METROS	2.716,98	6.399,06		
7-062-19	08.238.974/0002-09	CAMPOS EQUIPAMENTOS E REFRIGERAÇÃO LTDA	09/07/2019	MICROONDAS 30L PRATA ESPELHADO GRILL MIDEA LIVA	2	UNIDADE	599,00	1.198,00	1.198,00	2-053-19
7-063-19	08.412.520/0003-85	NATAL SERVICE LTDA	09/07/2019	MAQUINA DE CAFÉ 8L MARCHESONI	1	UNIDADE	750,00	750,00	750,00	2-053-19
7-064-19	03.551.422/0001-43	THERJ INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	09/07/2019	CARRINHO COM GRANDIL ALTO 2 PLANOS 60CM DE COMPRIMENTO/ 40CM DE LARGURA/ 90 DE ALTURA	1	UNIDADE	1.595,00	1.595,00	1.595,00	2-053-19
7-068-19	40.787.079/0001-67	LOTUS - INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA	25/07/2019	MECANISMO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA (BLUKIT)	2	UNIDADE	79,90	159,80	217,25	2-064-19
				OBTURADOR DE SAÍDA D'ÁGUA PARA CAIXA ACOPLADA COM CORRENTE (ASTRA)	5	UNIDADE	11,49	57,45		
7-069-19	02.781.783/0001-13	ECOLIX - COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	25/07/2019	LIXEIRA PLÁSTICA BASCULANTE COM CAPACIDADE PARA 50/60L (SUPERPRO)	6	UNIDADE	75,00	450,00	450,00	2-064-19
7-070-19	09.392.341/0006-39	LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25/07/2019	LÂMPADA LED BULBO DE 6W/7W - LUZ BRANCA (FOX LUX)	15	UNIDADE	5,80	87,00	1.315,50	2-064-19
				LÂMPADA LED BULBO DE 9W/10W - LUZ BRANCA (FOX LUX)	15	UNIDADE	8,90	133,50		
				LÂMPADA LED TUBULAR T8 18W COR BRANCA (OSRAM)	50	UNIDADE	21,90	1.095,00		
7-071-19	08.403.578/0008-77	COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	25/07/2019	LÂMPADA LED BULBO ALTA POTÊNCIA DE 25W/30W - LUZ BRANCA (LLUM)	5	UNIDADE	61,38	306,90	4.731,14	2-064-19
				ASSENTO PLÁSTICO PARA SANITÁRIO DECA DA LINHA VOGUE PLUS (DECA)	18	UNIDADE	118,15	2.126,70		
				DUCHA HIGIÊNICA DE METAL COM REGISTRO PARA BANHEIRO (DOCOL)	18	UNIDADE	125,98	2.267,64		
				SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO (ASTRA)	5	UNIDADE	5,98	29,90		
6-072-19	08.238.974/0001-10	CAMPOS EQUIPAMENTOS E REFRIGERAÇÃO LTDA	09/07/2019	AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT CASSETE 12.000 BTUS 220V MONOFÁSICO (ELGIN)	1	UNIDADE	4.079,00	4.079,00	4.079,00	2-062-19
6-077-19	28.054.272/0001-93	LUIS ANTONIO TORRES URDANETA	05/08/2019	Modem ABS CEL S - NCM: 85176262	40	UNIDADE	990,00	39.600,00	39.600,00	2-063-19
6-078-19	08.827.664/0001-30	REIS COMERCIO ATACADISTA DE BATERIAS E AUTOPECAS LTDA	06/08/2019	BATERIAS ESTACIONÁRIA SELADA de 12V 26Ah (GetPower GP12-26) a) Dimensões máximas (mm) C x L x A = 166 x 175 x 125; b) Terminal com parafuso; c) Voltagem Nominal = 12V.	30	UNIDADE	397,50	11.925,00	11.925,00	2-067-19
7-079-19	54.234.331/0001-15	CINESTEC COMPONENTES ELETRONICOS LTDA	06/08/2019	FONTE ESTABILIZADORA CHAVEADA INDUSTRIAL: Tensão de entrada: 220V Tensão de saída: 24V Corrente mínima: 3A Potência mínima: 200W	10	UNIDADE	75,00	750,00	2.750,00	2-067-19
				CABO MANGA 8 Vias X 26 Awg: a) C/ Blindagem b) Rolo c/ 100metros	4	UNIDADE	500,00	2.000,00		
7-094-19	70.052.725/0001-09	ANDE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10/09/2019	Tapete personalizado, fabricado em fibra de vinil unida a costado sólido através de fusão térmica, espessura de 12mm, não propagador de chama, antialérgico e antiderrapante. Medida: 1,20m x 0,60m.	6	UNIDADE	260,00	1.560,00	1.560,00	2-089-19
6-107-19	23.282.208/0001-46	RODRIGO DE AZEIRO FERREIRA BRINDES	02/10/2019	Marmita fabricada em polipropileno com três compartimentos, garfo, faca e molheira. Capacidade total de 1.200 ml. Apta para microondas. Food grade. 175 x 175 x 87 mm, personalizada com a logomarca (Anexo A), conforme arquivo digital a ser disponibilizado pela Potigás a ser aplicada, de forma centralizada, sobre a tampa, no tamanho 100x45 mm, em 2 (duas) cores.	100	UNIDADE	24,75	2.475,00	2.725,00	2-096-19

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
5-117-19	05.943.439/0001-71	CONECTROM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04/10/2019	NO-BREAK SMS SINUS DOUBLE II BLACK 20000THI	1	UNIDADE	49.541,68	49.541,68	137.767,04	2-003-19 / PE 011/2019
				NO-BREAK SMS KEOR BR KBR10000XLBK-ISSO	4	UNIDADE	22.056,34	88.225,36		
5-119-19	04.884.727/0001-30	MIGUEL IRMÃOS EIRELI	17/10/2019	COFFEE BREAK	500	UNIDADE	13,50	6.750,00	13.340,00	2-118-19
				BRUNCH	100	UNIDADE	15,50	1.550,00		
				KIT FESTA	360	UNIDADE	14,00	5.040,00		
7-123-19	02.214.604/0001-66	ASSA ABLOY BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12/11/2019	CADEADOS CR25 KA1	30	UNIDADE	9,54	286,20	3.410,20	2-107-19
				CADEADOS CR40 KA1	200	UNIDADE	15,62	3.124,00		
7-124-19	01.094.220/0001-94	CASA DA CÓPIA LTDA	22/10/2019	ADESIVO DE SINALIZAÇÃO PARA GABINETE CRM	700	UNIDADE	2,73	1.908,00	3.976,00	2-123-19
				ADESIVO DE SINALIZAÇÃO PARA PLACAS DE CRUZAMENTO/TRAVESSIA	100	UNIDADE	10,34	1.034,00		
				ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO DE CLIENTES	100	UNIDADE	10,34	1.034,00		
7-126-19	05.943.439/0001-71	CONECTROM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA	22/10/2019	SUPORTE PARA TV, TIPO PEDESTAL	3	UNIDADE	999,90	2.999,70	2.999,70	2-127-19
7-141-19	58.096.728/0001-49	ICSER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	31/10/2019	CORTADOR DE TUBOS - TIPO ARTICULADO PARA CORTAR TUBOS DE FERRO FUNDIDO (CINZENTO E DÚCTIL) E MEDIANTE A TROCA DAS RODAS CORTADORAS TUBO DE AÇO - MODELO H6S 4" A 6"	1	UNIDADE	4.720,00	4.720,00	4.720,00	2-151-19
6-142-19	43.213.776/0001-00	EMERSON PROCESS MANAGEMENT LTDA	31/12/2019	KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA REGULADORA NZ 3 - BFE 2 / BSE DN 3" 150#, INCLUINDO DIAFRAGMA -	2	UNIDADE	1.078,50	2.157,00	14.957,20	2-138-19
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA REGULADORA NZ 4 - BHE 4 / BSE DN 4" 300#, INCLUINDO DIAFRAGMA - ERSA07117	2	UNIDADE	1.281,21	2.562,42		
				KIT DO PILOTO JPLO -ERSA03342	4	UNIDADE	259,18	1.036,72		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA VÁLVULA REGULADORA NZ 4 - BHD 4 / BSE DN 4" 300#, INCLUINDO DIAFRAGMA - ERSA07117	2	UNIDADE	1.281,21	2.562,42		
				KIT DO PILOTO JPLC	2	UNIDADE	291,93	583,86		
				FILTRO DOS PILOTOS JPLC/JPLO - ERSA00957	6	UNIDADE	197,63	1.185,78		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA ESDV JEQ80 DN 3" 150# - JJJ57BX003	2	UNIDADE	505,77	1.011,54		
				KIT DE REPARO COMPLETO PARA ESDV JEQ100 DN 4" 300# - JJJ58BX003	2	UNIDADE	607,41	1.214,82		
				KIT DE REPARO COMPLETO DOS SENSORES PARA SENSORES TIPO B VÁLVULAS JEQ - JJJ56BX022	6	UNIDADE	330,33	1.981,98		
				KIT DE REPARO COMPLETO DOS SENSORES PARA SENSORES TIPO C VÁLVULAS JEQ - JJJ56BX023	2	UNIDADE	330,33	660,66		
5-147-19	02.291.486/00006-02	F.G.S. BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	19/12/2019	TUBO PEAD PE100 SDR11 32MM	5.000	METROS	4,22	21.100,00	815.254,00	2-120-19/PE N° 025/2019
				TUBO PEAD PE100 SDR11 63MM	32.100	METROS	16,04	514.884,00		
				TUBO PEAD PE100 SDR11 110MM	5.800	METROS	48,15	279.270,00		
7-148-19	14.762.237/0001-14	MERKATHO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	16/12/2019	QUADRO DE COMANDO LISO SEM FLANGE 300X300X200; MARCA LUKBOX	10	UNIDADE	109,70	1.097,00	1.097,00	2-156-19
				MICROFONE DE MESA SEM FIO	1	UNIDADE	1.408,00	1.408,00		
				MICROFONE DE MÃO SEM FIO	1	UNIDADE	1.227,00	1.227,00		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
7-151-19	70.309.885/0001-90	ELETRONICA PROGRESSO LTDA	18/12/2019	MICROFONE DE CABEÇA SEM FIO	1	UNIDADE	403,00	403,00	8.365,00	2-152-19
				MIXER DE ÁUDIO DE 12 CANAIS	1	UNIDADE	1.365,00	1.365,00		
				CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA	2	UNIDADE	1.692,00	3.384,00		
				TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA	2	UNIDADE	125,00	250,00		
				CABO PARA MICROFONE	5	UNIDADE	30,00	150,00		
				CABO PARA CAIXA ACÚSTICA	2	UNIDADE	89,00	178,00		
7-152-19	24.073.694/0001-55	CIL – COMERCIO DE INFORMATICA LTDA (NAGEM)	18/12/2019	PROJETOR WXGA 675WI+ IM 3200 EPSON	1	UNIDADE	8.525,10	8.525,10	8.525,10	2-152-19
7-153-19	11.982.113/0005-80	MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	18/12/2019	PROJETOR POWERLITE X39 V11H855024 EPSON	1	UNIDADE	2.799,00	2.799,00	2.799,00	2-152-19
6-154-19	62.227.509/0001-29	QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA	13/12/2019	FLUIDO MASCARANTE NOSEGURD	3	TAMBOR 20L	1.817,48	5.452,43	9.966,83	2-157-19
				FLUIDO NEUTRALIZANTE ISABAC	6	TAMBOR 20L	752,40	4.514,40		
7-167-19	08.238.974/0001-10	CAMPOS EQUIPAMENTOS E REFRIGERAÇÃO LTDA	03/01/2020	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS MODELO INVERTER NEO, SELO PROCEL "A", SERPENTINA EM COBRE, GÁS ECOLOGICO, GARANTIA TOTAL DE 01 ANO.	1	UNIDADE	3.088,00	3.088,00	3.088,00	2-173-19